
                                  証券コード４５２１ 

平成24年6月13日 

株 主 各 位  
東京都文京区本駒込二丁目28番8号 

科 研 製 薬 株 式 会 社 

代表取締役社長   大 沼 哲 夫 
 

第 92回定時株主総会招集ご通知の一部修正について 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 平成 24年 6月 6日付けでご送付申し上げました、当社「第 92回定時株主総会招集ご通
知」に一部記載誤りがございますので、深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり

謹んで修正させていただきます。                       敬具 
 

記 
 
修正箇所（修正箇所は下線 部分であります。） 
 
「第 92回定時株主総会招集ご通知」添付書類 5頁 
 
（８）重要な親会社及び子会社の状況（平成 24年 3月 31日現在） 
②子会社の状況 
 

  【修正前】 
   （注）科研不動産サービス株式会社は平成 24年 3月 30日をもって、連結子会社の 

１社であった株式会社フジカを吸収合併いたしました。 
 
  【修正後】 
   （注）科研不動産サービス株式会社は平成 24年 3月 31日をもって、連結子会社の 

１社であった株式会社フジカを吸収合併いたしました。 
 
 
 
 

以上 


